Datenblatt fur: RS12B-1 SS 2LK1 (TS)

Apeltrath
& Rundt

RS12B-1 SS 2LK1 (TS) TSUBAKI Einfach-Rollenkette mit An-

bauteil, Niro

Rollenkette simplex/einfach, mit Anbauteilen, rostfrei.

Art.Nr. (L)

A00181456

Art.Nr. (H)

EAN / Barcode

RS12B-1 SS 2LK1 (TS)

8718472436518

Ihr Preis

540,47 € / Meter

Verkaufsinformationen

Preiseinheit
Mengeneinheit
Verpackungseinheit

Inhalt

Mindestabnahmemenge

Produktdaten

Anbauteil (C)
Anbauteil (C1)
Anbauteil (C2)
Anbauteil (C3)
Anbauteil (KW)
Anbauteil (N)
Anbauteil (NW)
Anbauteil (O)
Anbauteil (O1)
Anbauteil (S)
Anbauteil (S1)
Anbauteil (X)
Anbauteil (X1)
Anbauteil (X2)
Anbauteil (XS)
Ausfihrung
Bauform

1

Meter

1

1 Meter
1

19,05
22,2
17,45
17,6
19,1
16,5
34,8
7.1
55
13,5
11,4
29,85
25,65
27,8
32,05
B-1
Europaische Bauart
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Baureihe
Bolzendurchmesser (d2) in mm
Bolzenlange (L) in mm
Bolzenlange (L1) in mm
Bolzenlange (L2) in mm
Bolzenlange (L3) in mm
Bolzenlange (L4) in mm
Einheit (XS1)
Innenbreite (b1) in mm
Kurzbezeichnung
Laschenhdhe (H) in mm

Apeltrath |»
& Rundt *=/

BS-SS Serie
572

26,7

111

13

20,9

30,7

25,75
11,68
Simplex-Rollenkette mit Anbauteil
16,1

Laschenstarke aussen (t) in mm 1,8
Laschenstarke innen (T) in mm 1,8
Profil simplex/einfach
Rollendurchmesser (d1) in mm 12,07
Teilung (Zoll) 3/4
Teilung in mm 19,05
Werkstoff Edelstahl
Weitere Bilder
K= 1
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